N Mata EPDM na plac zabaw
Bezowy RAL 1001

P o rrir i I
Opis produktu

Mata EPDM na plac zabaw Bezowy

Mata gumowa EPDM to profesjonalna nawierzchnia przeznaczona do placéw zabaw, zapewniajgca skuteczng ochrone przed skutkami
upadkow. Dzieki wysokiej elastyczno$ci absorbuje energie uderzen, minimalizujac ryzyko kontuzji. Wykonana z odpornego na $cieranie
EPDM, jest niewrazliwa na promieniowanie UV i zmienne warunki atmosferyczne, co gwarantuje jej dlugowiecznos$¢. Antyposlizgowa
powierzchnia poprawia stabilnos¢, a dostepnos¢ w réznych grubosciach pozwala na dostosowanie poziomu amortyzacji do wymaganych
norm bezpieczenstwa.

Mata EPDM na plac zabaw Bezowy RAL 1001

Mata EPDM na plac zabaw Bezowy RAL 1001 wykonana z mieszanki EPDM w kolorze bezowym.
Posiada certyfikat HIC (z ang. Head Injury Criterion — Bezpieczny Upadek).

Produkt o wymiarach: 500 mm na 500 mm, co oznacza, iz w jednym metrze kwadratowym (1m2) potrzebujemy uzy¢ czterech sztuk mat
(4szt.).

Mata dostepne o zréznicowanej grubosci. Posiadamy zdolnosci produkcyjne nawet to 120 mm grubosci.
Zapraszamy do kontaktu w celu ustalenia nizszej ceny dla ilosci hurtowej

Ze wzgledu na proces produkcji, maty w jednym kolorze RAL moga wykazywac drobne réznice w odcieniu



Konfiguracje produktu

Kod produktu

Mata na plac zabaw

Mata na plac zabaw

Mata na plac zabaw

Mata na plac zabaw

Mata na plac zabaw

Mata na plac zabaw

Mata na plac zabaw

Mata na plac zabaw

Mata na plac zabaw

Kolor

Bezowy

Bezowy

Bezowy

Bezowy

Bezowy

Bezowy

Bezowy

Bezowy

Bezowy

30

35

40

45

50

70

75

90

120

Grubos$é [mm]

Szeroko$é [mm]

500

500

500

500

500

500

500

500

500

Dtugosé [mml]

500
500
500
500
500
500
500
500

500

Cena
brutto

71,01zt
Wysytka do 5 dni

74,59 zt
Wysytka do 5 dni

75,78 zt
Wysytka do 5 dni

78,23 zt
Wysytka do 5 dni

80,68 zt
Wysytka do 5 dni

92,90 zt
Wysytka do 5 dni

95,34 zt
Wysytka do 5 dni

110,01 zt
Wysytka do 5 dni

122,24 zt
Produkt niedostepny



